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Ll Banco de Occidente
¥ NIT: 890.300.279-4 Estado de Cuenta - CUENTA CORRIENTE

CUENTA No. 219-04604-2
FECHA DE CORTE: 30/12/2014

DIA TRANSACCION IDENT. DEBITOS CREDITOS SALDO

22 |RECAUDO CODIGO DE BARRAS N398734 0.00 211,644.00 563,020,566.00

22 |100797570900259324

22 |RECAUDO CODIGO DE BARRAS N781801 0.00 225,828.00 563,246,394.00

22 |100789580826001705

22 |RECAUDO CODIGO DE BARRAS N092810 0.00 244,137.00 563,490,531.00

22 | 100793470016636917

22 |RECAUDO CODIGO DE BARRAS N103150 0.00 256,320.00 563,746,851.00

22 |100813770890300256

22 |RECAUDO CODIGO DE BARRAS N429028 0.00 266,791.00 564,013,642.00

22 |100787350800018043

22 |RECAUDO CODIGO DE BARRAS N524547 0.00 271,226.00 564,284,868.00

22 |100791640811002574

22 |RECAUDO CODIGO DE BARRAS N483589 0.00 271,822.00 564,556,690.00

22 |100797010900303591

= RECAUDO CODIGO DE BARRAS N124924 000 275,677.00 564,832,367.00
100818820806001620

22 |RECAUDO CODIGO DE BARRAS N970176 0.00 291,400.00 565,123,767.00

22 |100789080900428937

22 |RECAUDO CODIGO DE BARRAS N091987 0.00 295,799.00 565,419,566.00

22 |100795390900406809

22 |RECAUDO CODIGO DE BARRAS N138315 0.00 297,469.00 565,717,035.00

22 |100791510890002704 .





